
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 1 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383947

383939

383946

383774

385381

383962

Κωδικός MIS

Φύλαξη, ανάδειξη και βελτίωση προσβασιμότητας αρχαιολογικών χώρων, μνημείων και μουσείων στην Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην  Ζ’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδος

Φύλαξη, ανάδειξη και βελτίωση προσβασιμότητας αρχαιολογικών και μουσειακών χώρων στην Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας

Ανάδειξη – προστασία – φύλαξη – αρχαιοτήτων Αργολίδας

«Φύλαξη – ανάδειξη – προστασία βυζαντινών αρχαιοτήτων Κορινθίας – Αργολίδας - Αρκαδίας»

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στον τομέα του πολιτισμού

Τίτλος Πράξης

ΔΙΚΤΥΟ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΑΠΟΔΗΜΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΔΙΚΤΥΟ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΑΠΟΔΗΜΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΩΤΣΙΟΜΥΤΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΝΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΦΟΡΟΥΜ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΗΣ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΩΝ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΔΡΙΑΤΙΚΗΣ - ΙΟΝΙΟΥ

Δικαιούχος

 343,392.00

 205,800.00

 308,700.00

 205,800.00

 213,150.00

 418,950.00

Δημόσια 
Δαπάνη

 343,392.00

 205,800.00

 308,700.00

 205,800.00

 213,150.00

 418,950.00

Συν/μενη Δ.Δ 

39.61

39.41

38.57

37.91

37.5

37.5

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

26/06/2012

06/07/2012

26/06/2012

05/07/2012

20/05/2012

26/06/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 2 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383963

383945

383782

383771

383948

383769

Κωδικός MIS

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην Κ' Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

Φύλαξη, ανάδειξη και βελτίωση προσβασιμότητας αρχαιολογικών χώρων και μνημείων στην Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην 25η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου

Ανάδειξη – προστασία – φύλαξη – βυζαντινών αρχαιοτήτων Αργολίδας - Αρκαδίας – Κορινθία

Αποκατάσταση αρχαίου Θεάτρου Φθιωτίδων Θηβών Μαγνησίας

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην  ΛΖ’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

Τίτλος Πράξης

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΔΙΚΤΥΟ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΑΠΟΔΗΜΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΩΤΣΙΟΜΥΤΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΑΛΜΥΡΟΥ "ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ"

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

Δικαιούχος

 294,000.00

 213,150.00

 198,450.00

 235,200.00

Δημόσια 
Δαπάνη

 294,000.00

 213,150.00

 198,450.00

 235,200.00

Συν/μενη Δ.Δ 

37.48

37

37

36

35.82

35.77

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

NAI

OXI

OXI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

04/07/2012

26/06/2012

06/07/2012

27/06/2012

02/07/2012

06/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

NAI

ΟΧΙ

ΟΧΙ

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 3 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383921

383780

383938

383966

383928

383766

Κωδικός MIS

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στον τομέα του πολιτισμού – ΛΣΤ' Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών 
Αρχαιοτήτων

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην ΛΗ' Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στον τομέα του πολιτισμού – 22η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην 14η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην 6η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην  ΛΘ’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

Τίτλος Πράξης

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΠΛΕ ΜΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΠΛΕ ΜΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

Δικαιούχος

 161,700.00

 161,700.00

 147,000.00

 176,400.00

 132,300.00

 124,950.00

Δημόσια 
Δαπάνη

 161,700.00

 161,700.00

 147,000.00

 176,400.00

 132,300.00

 124,950.00

Συν/μενη Δ.Δ 

35.47

35.38

35.29

35.15

35.11

34.52

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

05/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 4 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

389558

387970

383949

383944

389566

383933

Κωδικός MIS

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο για την ενίσχυση της προσβασιμότητας  του  κοινού  στα  αρχαιολογικά  μουσεία  Πατρών και Αιγίου και σε αρχαιολογικούς  
χώρους  των  Πατρών

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην ΛΣΤ΄ ΕΠΚΑ (Περιφερειακη ενότητα Λευκάδας)

Βελτίωση της προσβασιμότητας σε αρχαιολογικούς χώρους και μνημεία στην περιοχή του Αλμυρού της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας

Ανάδειξη και αποκατάσταση Αρχαιολογικών Μνημείων της Νοτιοδυτικής Μαγνησίας και Σκιάθου

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην 7η ΕΒΑ στον τομέα του πολιτισμού

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην 21η  Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

Τίτλος Πράξης

ΟΙ ΦΙΛΟΙ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΜΚΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΙΣΩΝ ΕΥΚΑΙΡΙΩΝ (EQUAL 
SOCIETY)

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΑΛΜΥΡΟΥ "ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ"

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΑΛΜΥΡΟΥ "ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ"

ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ ΠΕΡΣΕΥΣ ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΝΠΙΔ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Δικαιούχος

 147,000.00

 95,550.00

 117,600.00

 110,250.00

 161,700.00

 169,050.00

Δημόσια 
Δαπάνη

 147,000.00

 95,550.00

 117,600.00

 110,250.00

 161,700.00

 169,050.00

Συν/μενη Δ.Δ 

34.29

34.16

33.93

33.82

33.79

33.56

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

27/06/2012

05/07/2012

02/07/2012

30/05/2012

28/06/2012

05/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 5 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383770

383958

383936

383778

387971

383959

Κωδικός MIS

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην  ΛΗ΄ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην 15η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στον τομέα του πολιτισμού - 6η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην 5η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην 22η ΕΒΑ (Περιφερειακή ενότητα Λευκάδας)

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην ΙΗ΄ ΕΠΚΑ στην περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης

Τίτλος Πράξης

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΠΛΕ ΜΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΜΚΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΙΣΩΝ ΕΥΚΑΙΡΙΩΝ (EQUAL 
SOCIETY)

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

Δικαιούχος

 176,400.00

 79,945.36

 51,450.00

 176,400.00

Δημόσια 
Δαπάνη

 176,400.00

 79,945.36

 51,450.00

 176,400.00

Συν/μενη Δ.Δ 

33.38

33.15

33.11

32.98

32.63

32.6

Συνολική
Βαθμολογία

OXI

NAI

OXI

NAI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

06/07/2012

06/07/2012

05/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

ΟΧΙ

NAI

ΟΧΙ

NAI

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 6 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383775

383927

383934

383956

383925

383932

Κωδικός MIS

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην Ε’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην ΛΣΤ’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην Η’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην ΙΘ΄ ΕΠΚΑ στην περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην 22η Eφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην ΛΕ’ Eφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

Τίτλος Πράξης

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Δικαιούχος

 117,600.00

 117,600.00

 141,855.00

 102,900.00

Δημόσια 
Δαπάνη

 117,600.00

 117,600.00

 141,855.00

 102,900.00

Συν/μενη Δ.Δ 

32.43

31.97

31.93

31.79

31.79

31.75

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

OXI

NAI

NAI

OXI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

06/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

ΟΧΙ

NAI

NAI

ΟΧΙ

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 7 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383922

383772

389606

388705

383967

383777

Κωδικός MIS

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην 20η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην 5η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Πολιτισμός στην Μαγνησία

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στον τομέα του πολιτισμού στην Εθνική Πινακοθήκη παράρτημα Κέρκυρας

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στo Μουσείο Φυσικής Ιστορίας Απολιθωμένου Δάσους Λέσβου στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην 26η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου

Τίτλος Πράξης

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΠΗΛΙΟΝ ΟΡΟΣ

ΦΟΡΟΥΜ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΗΣ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΩΝ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΔΡΙΑΤΙΚΗΣ - ΙΟΝΙΟΥ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

Δικαιούχος

 85,113.00

 132,300.00

 70,927.50

 72,443.51

 29,149.07

Δημόσια 
Δαπάνη

 85,113.00

 132,300.00

 70,927.50

 72,443.51

 29,149.07

Συν/μενη Δ.Δ 

31.57

30.98

30.61

30.4

30.4

29.86

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

OXI

NAI

NAI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

05/07/2012

06/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

ΟΧΙ

NAI

NAI

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 8 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383965

383957

383960

383929

383964

383773

Κωδικός MIS

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην 3η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

Δημιουργία Θέσεων Απασχόλησης σε Τοπικό Επίπεδο μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα στην 12η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς εργασίας στον αρχαιολογικό χώρο και το μουσείο Αβδήρων Ξάνθης.

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στο παράρτημα εθνικής πινακοθήκης Κέρκυρας και  Μουσείο Αλεξάνδρου 
Σούτσου  στην περιφέρεια Ιόνιων Νήσων

Πολιτιστικά Δρώμενα- Σχέδιο Δράσης Κοινωφελούς Εργασίας στην 27η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

Δημιουργία θέσεων απασχόλησης σε τοπικό επίπεδο μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην ΕΠΜΑΣ , παράρτημα Εθνικής Πινακοθήκης Ναυπλίου στην περιφέρεια 
Πελοποννήσου

Τίτλος Πράξης

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΙΔΡΥΜΑ ΘΡΑΚΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ- Ε.Π.Ε.Κ.Α.)

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

Δικαιούχος

 64,512.49

 85,113.00

 84,872.21

 36,650.92

 35,463.75

Δημόσια 
Δαπάνη

 64,512.49

 85,113.00

 84,872.21

 36,650.92

 35,463.75

Συν/μενη Δ.Δ 

29.81

29.57

29.57

29.4

28.45

27.95

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

NAI

NAI

OXI

NAI

NAI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

04/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

05/07/2012

04/07/2012

06/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

05

05

ΕΠ

07

07

07

07

07

07

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

66

66

66

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

66315

66315

66315

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

NAI

NAI

ΟΧΙ

NAI

NAI

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
STATUS ΠΙΝΑΚΑ: Οριστικός

Ε.Ι.2_3_1090209_ΕΥΤΟΠ10_1_12/10/2012
Σελίδα: 9 από: 9

1090209 / ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΦορέας (Κωδικός / Περιγραφή):

ΕΥΤΟΠ10 1 07/07/2012 30/09/2012

Α1/ΕΠΑΝΑΔI/38
75

12/10/2012

383776

384013

384014

384020

Κωδικός MIS

Εργασίες προσβασιμότητας στον αρχαίο οικισμό Μουχλίου Αρκαδίας - ψηφιακή προσβασιμότητα των αρχαιολογικών χώρων της Πελοποννήσου

Ανάδειξη Αρχαιοπωλειών και Ιδιωτικών Αρχαιολογικών Συλλογών

Ανάδειξη και προβολή Εθνικού Θεάτρου (Παράσταση ΟΔΥΣΣΕΙΑ)

Προβολή & Ανάδειξη Εθνικής Λυρικής Σκηνής

Τίτλος Πράξης

ΑΜΚΕ-ΑΡΩΓΗ

ΟΜΙΛΟΣ UNESCO ΝΟΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ

ΟΜΙΛΟΣ UNESCO ΝΟΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ

ΟΜΙΛΟΣ UNESCO ΝΟΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ

Δικαιούχος

 14,185.50

Δημόσια 
Δαπάνη

 14,185.50

Συν/μενη Δ.Δ 

25.18

0

0

0

Συνολική
Βαθμολογία

NAI

OXI

OXI

OXI

Εκπλήρωση
Κριτιρίων

06/07/2012

26/06/2012

26/06/2012

04/07/2012

Ημερ/νία 
Υποβολής

05

05

05

05

ΕΠ

07

08

08

08

'Αξονας 
Προτεραιότητας

66

Θεματική 
Προτεραιότητα 

66315

Κατηγορία 
Πράξης

NAI

ΟΧΙ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

Εντός
Προϋπολογισμού

Κωδικός Πρόσκλησης: Κύκλος Αξιολόγησης: Ημερ/νία Από: Ημερ/νία Έως:
Αριθμός Πρωτοκόλλου: Ημερ/νία Πρωτοκόλλησης:


